令和４年 １１月２日

 保護者 各位

                              岡 山 県 健 康 の 森 学 園

                              学 園 長  坂 本  洋 介

第３０回岡山県健康の森学園マラソン大会の開催について（御案内）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

学園に対しましての御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の「第３０回岡山県健康の森学園マラソン大会」につきましては、次のとおり開催いた

します。今回は新型コロナウイルス感染症拡大防止、園生等の安全確保のため、園生、保護者、職員で、

各部署で時間帯を分けての開催となりました。その為、園生の御声援のため来校される保護者の方につ

きましては、以下の日程を御確認いただき、該当の時間に間に合うよう御来校ください。

例年通りの開催とはなりませんが、御理解と御協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年１２月２日（金） ９：３０～１４：３０（小雨決行）

２ 会 場  岡山県健康の森学園内および周辺道路

３ 日 程

（１）開会式（各部署で競技開始前に行う） 【学部：各学部棟】【施設：正面玄関前】

 （２）競技（各部署ごとに以下の時間帯に競技を行う）

 ① １０：００～１０：４５ 施設   【正面玄関前スタート】

  ② １０：１５～１１：００ 小・中学部【運動機能訓練棟前スタート】

  ③ １３：３０～１４：１５ 高等部  【運動機能訓練棟前スタート】

（３）昼食  ※保護者の方は、車内または待機場所での飲食に御協力ください。

（４）閉会式（各部署で競技後に行う）      【小中学部：運動機能訓練棟前】【高等部：集いの広場】

                          【施設：正面玄関前】

 ※学部の下校時刻（学校・寄宿舎間の引き継ぎ時刻） １５：１５～

４ 概要

○受付について

①マスクの着用、受付での検温・アルコール消毒に御協力ください。

  ②御来園時、以下の場所にお越しいただき、受付を済ませてからスタート場所へ御移動ください。

学校：寄宿舎前ピロティ

施設：正面玄関入り口

○保護者の待機場所（昼食場所）について

  各部署の競技前後の待機場所として、運動機能訓練棟を開放しておりますので、御利用ください。

また、昼食につきましては、車内または待機場所での飲食に御協力下さい。

※待機場所で召し上がられる場合は、黙食の御協力をお願いします。

○保護者参観場所について

 各部署のスタート地点とゴール地点付近のみでの参観となります。

○事前健康診断について

 健康診断は、学校は１１月２８日（月）、施設は１１月１４日（月）に、保健室にて実施します。

○交通規制について

  以下の時間内に、通行・駐車してください。

 午前 ～１０：００まで

 午後 １１：３０～１３：００、１４：３０～

① 交通規制場所  図参照

  ② 交通規制時間  １０：００～１１：３０、１３：００～１４：３０

    ③ 保護者駐車場  【小・中・高】寄宿舎周辺 【施設】寮舎前

  ※県道 441号からの来園に御協力ください。

〔参観について〕

   一般の参加・参観者はいません。園生保護者のみの参観となります。

つきましては、参観の有無に○をし、参観される場合は下記に参観者氏名と来園予定時刻を御記入の上、

各担当者または担任にお渡しください。

参観申し込み〆切 １１月１４日（月）

第３０回マラソン大会 参観申込書

【 小 中 高 施 】 園生氏名：

参観する        ・       参観しない

参観者氏名：

来園予定時刻：        時      分 頃

※１１月１４日（月）までに、担当、担任にお渡しください。

き り と り せ ん